Edição nº 939 – 11 de Maio de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Processo Seletivo nº 09/2018 - Horário de entrevista do processo seletivo
para o cargo de ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, edital 09/2018

Inscrição Nome Horário

1 Cláudio Antônio de Oliveira 9h00

2 Paulo Eduardo de Freitas 9h20

Comissão do Processo Seletivo

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 298/2018, Pregão nº 52/2018 –
Objeto: pregão para aquisição de coletores de dados e impressoras de contas
de água, para atender o departamento de tributos, para o período de 12 meses
- A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: GESTÃO E
TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA LTDA EPP, CNPJ: 14.393.106/0001-
07, no valor de R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). Jacutinga, 10 de Maio de
2018. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 298/2018, Pregão nº 52/2018
– Objeto: pregão para aquisição de coletores de dados e impressoras de contas
de água, para atender o departamento de tributos, para o período de 12 meses
- O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a
empresa: GESTÃO E TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA LTDA EPP,
CNPJ: 14.393.106/0001-07, no valor de R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais).
Jacutinga, 11 de Maio de 2018 Reginaldo Camilo- Secretário Municipal de
Fazenda

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA
MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se
aberto junto a esta Prefeitura Municipal o Processo nº. 256/2018, modalidade
Pregão Presencial nº 48/2018, cujo critério de julgamento é o menor preço por
item, para o registro de preços de medicamentos que não constam na Tabela
CMED ANVISA, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 28 de Maio
de 2018, às 08 horas e 45 minutos. O instrumento convocatório em inteiro
teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na
Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL
PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br Dúvidas
pelo e-mail pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes –
Pregoeira.

		2018-05-11T17:04:50-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163